
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 3202 

DETERMINA 
N. 2760 DEL 16/12/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Marrani Cristina

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Parolin Massimo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO POLIZIA LOCALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
POLIZIA LOCALE:  SERVIZIO DI  SANIFICAZIONE AMBIENTI  DEL COMANDO.  AFFIDAMENTO ALLA 
DITTA BIBLION SRL - SMART CIG ZAD2FE5F5D -. MODIFICA CONTRATTUALE: SERVIZI AGGIUNTIVI 
DI SANIFICAZIONE PRESSO IL DISTACCAMENTO DI POLIZIA LOCALE. AUTORIZZAZIONE.

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
2/

20
21



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3202 

DETERMINA N. 2760 DEL 16/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: SERVIZIO DI SANIFICAZIONE AMBIENTI DEL COMANDO. AFFIDAMENTO 
ALLA DITTA BIBLION SRL - SMART CIG ZAD2FE5F5D -. MODIFICA CONTRATTUALE: SERVIZI AGGIUNTIVI 
DI SANIFICAZIONE PRESSO IL DISTACCAMENTO DI POLIZIA LOCALE. AUTORIZZAZIONE.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Vista  la  determinazione  dirigenziale  n°  2508  del  21/12/2020  con  la  quale  sono  stati  attivati 

interventi  sanitari  di  disinfezione  degli  ambienti  del  Comando,  inclusi  gli  automezzi  in  uso  al 

servizio di Polizia Locale, in seguito ad emergenza epidemiologica da Covid-19 a decorrere dal 

dicembre 2020, affidando alla ditta Biblion srl gli interventi stessi;

Dato atto che tali servizi di sanificazione, a cadenza settimanale, sono stati affidati a detta ditta per 

l’importo omnicomprensivo di € 380,00.= (iva esclusa) e fino a concorrenza dell’importo totale di € 

48.678,00 (iva compresa);

Ricordato  che  tale  stanziamento  è  quota  parte  di  quanto  assegnato   al  Comune  di  Vicenza  in 

esecuzione del Decreto Ministero Interno del 11/11/2020 “Riparto di un acconto di 500 milioni di 

euro, di cui 400 milioni di euro a favore dei comuni e 100 milioni di euro a favore delle province e 

città  metropolitane,  delle  risorse incrementali  del  Fondo per l'esercizio delle  funzioni  degli  enti 

locali - istituito dall'articolo 106, comma 1, del decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34 convertito, con 

modificazioni, dalla legge 17 luglio 2020, n. 77 - previste dall’art. 39, comma 1, del decreto-legge 

14  agosto  2020,  n.  104,  convertito,  con  modificazioni,  dalla  legge  13  ottobre  2020,  n.  126” 

(Fondone-bis);

Ricordato,  altresì,  che  con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  del  16/12/2020,  n°  205  si  è 

provveduto  all’allineamento  degli  stanziamenti  di  bilancio  di  entrata  a  seguito  del  Decreto 

Ministero  Interno  11/11/2020  sopracitato  e  degli  stanziamenti  di  spesa  relativi  alle  esigenze 

connesse  dall’emergenza  epidemiologica  da  Covid-19  secondo  le  linee  di  indirizzo  di  cui  alla 

delibera di Consiglio comunale n. 13 del 23/4/2020, disponendo  apposita variazione di bilancio 

2020, ai sensi dell’art. 39, c. 5, D.L. 104/2020 e dell’art. 2, c. 3, D.L. 154/2020, con la quale sono  

stati resi disponibili sul capitolo 1391107 “Fondo di solidarietà comunale per covid-19 per sicurezza 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
2/

20
21



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3202 

DETERMINA N. 2760 DEL 16/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: SERVIZIO DI SANIFICAZIONE AMBIENTI DEL COMANDO. AFFIDAMENTO 
ALLA DITTA BIBLION SRL - SMART CIG ZAD2FE5F5D -. MODIFICA CONTRATTUALE: SERVIZI AGGIUNTIVI 
DI SANIFICAZIONE PRESSO IL DISTACCAMENTO DI POLIZIA LOCALE. AUTORIZZAZIONE.

e antidegrado” del bilancio 2020 del Comune di Vicenza, € 50.000,00.= per il Comando di Polizia 

Locale;

Considerato che a decorrere dal 2 novembre 2021  è stato implementato il distaccamento di Polizia 

Locale presso Campo Marzo a Vicenza, con assegnazione giornaliera di personale di polizia locale 

che ivi presta servizio;

Dato  atto,  pertanto,  della  necessità  di  estendere  a  detti  ambienti  il  servizio  di  sanificazione 

settimanale, quale ulteriore misura di prevenzione avverso i contagi da Covid-19;

Visto  l’art.  106,  comma 12 del  D. Lgs.  50/2016 e ss.mm.ii.  che consente di  richiedere servizi 

aggiuntivi entro il quinto dell’importo contrattuale concordato;

Dato atto che tali servizi aggiuntivi sono identici a quelli effettuati presso gli uffici del Comando di 

Polizia Locale e che la ditta Biblion srl ha quotato in € 70,00.= (oltre iva) settimanali aggiuntivi;

Ritenuto pertanto dover autorizzare la modifica contrattuale così descritta mediante attivazione di 

un servizio aggiuntivo di sanificazione settimanale presso il  distaccamento di Polizia  Locale in 

Campo Marzo a decorrere dal prossimo 20 dicembre 2021 per l’importo aggiuntivo di € 70,00.= 

(oltre iva);

Precisato che i servizi di sanificazione che saranno complessivamente attivati presso il Comando di 

Polizia  Locale  e  suo  Distaccamento  determineranno  una  spesa  complessiva  settimanale  di  € 

450,00.=  (iva  esclusa)  e  proseguiranno  per  tutto  il  2022  fino  ad  esaurimento  della  copertura 

finanziaria garantita dal codice impegno 137583, assunto sul capitolo 1391107 “Utilizzo fondo di 

solidarietà comunale per covid-19 per sicurezza e antidegrado che ad oggi dispone di una capienza 

residua di € 27.401,20.=;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
2/

20
21



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3202 

DETERMINA N. 2760 DEL 16/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: SERVIZIO DI SANIFICAZIONE AMBIENTI DEL COMANDO. AFFIDAMENTO 
ALLA DITTA BIBLION SRL - SMART CIG ZAD2FE5F5D -. MODIFICA CONTRATTUALE: SERVIZI AGGIUNTIVI 
DI SANIFICAZIONE PRESSO IL DISTACCAMENTO DI POLIZIA LOCALE. AUTORIZZAZIONE.

Dato atto che con decreto legge del 14/12/2021 è stato prorogato lo stato di emergenza da covid-19 

fino al 31/03/2022;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che  

approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

Visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  

triennio 2021/2023, e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi  

di  gestione  affidati  ai  Dirigenti,  approvato  con  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  99  del  

9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di  

Gestione Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art.  107, comma 3,  lett.  d) del D. Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 

Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1)  di approvare le premesse del presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
2/

20
21



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3202 

DETERMINA N. 2760 DEL 16/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: SERVIZIO DI SANIFICAZIONE AMBIENTI DEL COMANDO. AFFIDAMENTO 
ALLA DITTA BIBLION SRL - SMART CIG ZAD2FE5F5D -. MODIFICA CONTRATTUALE: SERVIZI AGGIUNTIVI 
DI SANIFICAZIONE PRESSO IL DISTACCAMENTO DI POLIZIA LOCALE. AUTORIZZAZIONE.

2) di  modificare  il  contratto  in  essere con la  ditta  Biblion  srl  –  c.f.  04387641006 – smart  cig 

ZAD2FE5F5D, prevedendo il  servizio di sanificazione settimanale del Distaccamento di Polizia 

Locale in Campo Marzo a Vicenza a decorrere dal 20 dicembre 2021, per l’importo aggiuntivo di € 

70,00.= oltre iva 22%;

3) di dare atto che la copertura delle spese di cui al  punto precedente è garantita  dall’impegno 

codice137583, assunto sul capitolo 1391107 “Utilizzo fondo di solidarietà comunale per covid-19 

per  sicurezza e antidegrado” con determinazione  dirigenziale  n°  2508/2020 che dispone di  una 

capienza residua di € 27.401,20.=;

4)  che detti servizi di sanificazione siano effettuati dalla ditta Biblion srl presso il Comando di 

Polizia Locale ed il suo Distaccamento per il 2022,  fino a concorrenza della copertura finanziaria di 

cui al punto precedente;

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 

riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 

sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 

contabili;

6) di accertare che i pagamenti  conseguenti al presente provvedimento sono compatibili  con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
2/

20
21



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3202 

DETERMINA N. 2760 DEL 16/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: SERVIZIO DI SANIFICAZIONE AMBIENTI DEL COMANDO. AFFIDAMENTO 
ALLA DITTA BIBLION SRL - SMART CIG ZAD2FE5F5D -. MODIFICA CONTRATTUALE: SERVIZI AGGIUNTIVI 
DI SANIFICAZIONE PRESSO IL DISTACCAMENTO DI POLIZIA LOCALE. AUTORIZZAZIONE.

8) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,  

dell'art.  1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
2/

20
21



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3202 

DETERMINA N. 2760 DEL 16/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: SERVIZIO DI SANIFICAZIONE AMBIENTI DEL COMANDO. AFFIDAMENTO 
ALLA DITTA BIBLION SRL - SMART CIG ZAD2FE5F5D -. MODIFICA CONTRATTUALE: SERVIZI AGGIUNTIVI 
DI SANIFICAZIONE PRESSO IL DISTACCAMENTO DI POLIZIA LOCALE. AUTORIZZAZIONE.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
16/12/2021  da  Lucantonio  Spaziante  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Massimo Parolin / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
2/

20
21



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3202 

DETERMINA N. 2760 DEL 16/12/2021
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Parolin Massimo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO POLIZIA LOCALE

Oggetto:  POLIZIA LOCALE: SERVIZIO DI SANIFICAZIONE AMBIENTI DEL COMANDO. AFFIDAMENTO 
ALLA DITTA BIBLION SRL - SMART CIG ZAD2FE5F5D -. MODIFICA CONTRATTUALE: SERVIZI 
AGGIUNTIVI DI SANIFICAZIONE PRESSO IL DISTACCAMENTO DI POLIZIA LOCALE. 
AUTORIZZAZIONE. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

137583 2020 UTILIZZO FONDO DI SOLIDARIETA' 
COMUNALE PER COVID-19 PER 
SICUREZZA E ANTI DEGRADO

U 03011.03.1391107 48.678,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A. 

Vicenza, 16/12/2021 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : ff657769451b77b07f64080ead62958343689df5 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Lucantonio Spaziante
Il Dirigente di Settore: Massimo Parolin
La PO di Ragioneria: --

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
2/

20
21



21.04

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2021 2022 2023 2024 2025
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2021 2022 2023 2024 2025

1391107 137583
competenza: 27.401,20 

cassa: 27.401,20 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 27.401,20 

cassa: 27.401,20 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
2/

20
21


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI
	cronoprogramma

